
 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-864, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: finansije@opcinailidza.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

OPĆINSKI NAČELNIK 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SLUŽBA ZA FINANSIJE  

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 

MUNICIPALITY MAYOR 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

FINANCE AFFAIRS DEPARTMENT 

  
Broj: 06-11-6393-4/21 

Ilidža, 03.03.2022. godine 

   Na osnovu člana 17.  Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14), člana 41.    

   Statuta Općine Ilidža – Prečišćeni tekst  („Službene novine Kantona Sarajevo“ br. 33/10 i 18/16), 

   u skladu sa finansijskim sredstvima odobrenim u Budžetu Općine Ilidža za 2022. godinu, a na    

   zahtjev Službe za  razvoj, komunalne poslove i puteve br.12-interno-280/22 od 22.02.2022.,    

   Općinski načelnik donosi:  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o utvrđivanju Plana javnih nabavki Općine Ilidža za 2022. godinu 

 

I 

Ovom odlukom vrši se izmjena Odluke o utvrđivanju Plana javnih nabavki Općine Ilidža za 2022. 

godinu broj:06-11-6939-2/21 od 14.02.2022. godine (u daljem tekstu: Plan) 

II 

Podaci koji su obuhvaćeni izmjenama Plana javnih nabavki, sadržani su u tabeli koja je sastavni 

dio ove Odluke. 

 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

             

                                                                                                   

DOSTAVLJENO:                                        OPĆINSKI NAČELNIK 

     1x Stručna služba- Kabinet Općinskog načelnika                                                                           

     1x Služba za finansije 

     1x a/a                                                                                         Nermin Muzur, magistar uprave    

     

                                                                

           

mailto:finansije@opcinailidza.ba


Tabelarni prikaz Plana javnih nabavki Općine Ilidža za  2022. godinu 

Rb. 
 
 

PREDMET NABAVKE 

Š
IF

R
A

 J
R

N
J

 

 P
R

O
C

IJ
E

N
J
E

N
A

 

V
R

IJ
E

D
N

O
S

T
 

N
A

Č
IN

 

U
T

V
R

Đ
IV

A
N

J
A

 

P
R

O
C

IJ
E

N
J
E

N
E

 

V
R

IJ
E

D
N

O
S

T
I 

 V
R

S
T

A
 

P
O

S
T

U
P

K
A

 

P
R

IB
A

V
L

J
E

N
A

 

P
O

T
R

E
B

N
A

 

D
O

K
U

M
E

N
T

A
C

IJ

A
 Z

A
 

K
A

P
IT

A
L

N
A

 

U
L

A
G

A
N

J
A

 

 O
K

V
IR

N
I 

D
A

T
U

M
 

P
O

K
R

E
T

A
N

J
A

 

P
O

S
T

U
P

K
A

 

 O
K

V
IR

N
I 

D
A

T
U

M
 

Z
A

K
L

J
U

Č
E

N
J

A
 

U
G

O
V

O
R

A
 

 IZ
V

O
R

 

F
IN

A
N

S
IR

A
N

J
A

 

N
A

P
O

M
E

N
A

 

           

 
 

RADOVI 
 

 

        

71. 

Semaforizacija 
saobraćajnica, 
H/V signalizacija, 
turistička 
signalizacija 

3
4

9
9

2
2

0
0

-

9
 160.000,00 

Na osnovu cijena 
iz prethodnih 

ugovora 
Otvoreni  Februar 

 
April 

 

Budžet 
Općine 

Ilidža 2022. 
 

 UKUPNO:  160.000,00        

 

mijenja se i glasi:  

 
 

RADOVI 
 

 

        

71. 

Semaforizacija 
saobraćajnica, 
H/V signalizacija, 
turistička 
signalizacija 

3
4

9
9

2
2

0
0

-

9
 328.500,00 

Na osnovu cijena 
iz prethodnih 

ugovora 
Otvoreni  Mart 

 
April 

 

Budžet 
Općine 

Ilidža 2022. 
 

 UKUPNO:  328.500,00        

          

                                         OPĆINSKI  NAČELNIK 

    Nermin Muzur, magistar uprave 


